IDENTIFICACAO DA ESCRITURACAO

Dados da pessoa juridica

CNPJ:  38.928.121/0001-70 Identificacao da SCP:

Nome da empresa: RC SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

Dados da Escrituracao

Periodo e da escrituracdo:  01/01/2022 a 31/12/2022

Forma: G - Livro Diério (Completo - sem escrituragao

Nro de ordem: 5 Natureza do livro: Diario Geral

Situacao Especial:
Tipo da ECD: 0-ECD de empresa nao participante de SCP
Grande Porte: 0-Empresa néo é entidade sujeita a auditoria independente
Moeda Funcional: N - N&o

Cadigo do plano referencial:  2-PJ em Geral - Lucro Presumido

ECD's consolidadas:

NIRE:

UF: PR
Finalidade: Original
Versao do leiaute: 9.00
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N - N&o Modalidade da ECD:

41209530531

0-Normal (Inicio no primeiro dia do ano ou do més)

0-Escrituragéo Centralizada
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IDENTIFICACAO DO TITULAR DA ESCRITURACAO
CNPJ

NIRE
38.928.121/0001-70

41209530531

NOME EMPRESARIAL
RC SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

IDENTIFICAGAO DA ESCRITURAGAO

FORMA DA ESCRITURAGAO CONTABIL
Livro Diario (Completo - sem escrituracéo Auxiliar)

PERIODO DA ESCRITURACAO
01/01/2022 a 31/12/2022

NATUREZA DO LIVRO

NUMERO DO LIVRO
5

Diario Geral
IDENTIFICACAO DO ARQUIVO (HASH)

8F.FB.66.A9.5E.B0.C8.4A.0F.F5.C3.C5.2E.83.9B.88.F9.60.D6.0D
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ANDERSON FELIPE
Procurador 06848645923  CHEROBIN:0684864592 202187336325343560  23/06/2022 a Sim
3 8 23/06/2023
ANDERSON FELIPE
Contador 06848645923  CHEROBIN:0684864502 202187336325343560  23/06/2022 a N0
3 8 23/06/2023
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Considera-se autenticado o livro contabil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticagdo de que trata o art. 39 da Lei n°® 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticagéo.

BASE LEGAL: Decreto n° 1.800/1996, com a altera¢@o do Decreto n°® 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei n°® 8.934/1994 com a alteracéo da
Lei Complementar n°® 1247/2014.




(-) Lucro Acumulado do Exercicio

R$ (3.126,49)

BALANCO PATRIMONIAL £
Entidade: RC SEGURANCA DO TRABALHO LTDA
Periodo da Escrituracéo: 01/01/2022 a 31/12/2022 CNPJ: 38.928.121/0001-70
Numero de Ordem do Livro: 5
Periodo Selecionado: 01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022
DEMONSTRACOES CONTABEIS
Descricédo Nota Saldo Inicial Saldo Final
ATIVO R$ 17.588,49 R$ 204.023,70
CIRCULANTE R$ 11.626,49 R$ 198.061,70
DISPONIVEL R$ 9.697,49 R$ 196.132,70
Caixa R$ 8.656,00 R$ 195.091,21
BANCOS R$ 1.041,49 R$ 1.041,49
Banco Sicredi R$ 1.041,49 R$ 1.041,49
CREDITOS R$ 1.929,00 R$ 1.929,00
ADIANTAMENTOS R$ 1.929,00 R$ 1.929,00
ADIANTAMENTO A SOCIOS R$ 1.929,00 R$ 1.929,00
Adiantamento de Distribuicao de Lucros R$ 1.929,00 R$ 1.929,00
NAO CIRCULANTE R$ 5.962,00 R$ 5.962,00
IMOBILIZADO R$ 5.962,00 R$ 5.962,00
VALORES ORIGINAIS R$ 5.962,00 R$ 5.962,00
Magquinas e Equipamentos R$ 5.962,00 R$ 5.962,00
PASSIVO R$ 17.588,49 R$ 204.023,70
CIRCULANTE R$ 4.462,00 R$ 15.629,48
FORNECEDORES R$ 4.462,00 R$ 4.462,00
FORNECEDORES R$ 4.462,00 R$ 4.462,00
Fornecedores Diversos R$ 4.462,00 R$ 4.462,00
(-) OBRIGACOES FISCAIS R$ (0,00) R$11.167,48
(-) OBRIGACOES FISCAIS R$ (0,00) R$11.167,48
(-) SIMPLES Nacional a Recolher R$ (0,00) R$11.167,48
PATRIMONIO LIQUIDO R$ 13.126,49 R$ 188.394,22
CAPITAL SOCIAL R$ 10.000,00 R$ 10.000,00
CAPITAL REALIZADO R$ 10.000,00 R$ 10.000,00
Capital Subscrito R$ 10.000,00 R$ 10.000,00
LICC)QLSI—S(AJS CONTA PO PATRIMONIO R$ 3.126,49 R$ 178.394,22
Lucros Acumulados R$ 6.252,98 R$ 181.520,71
Lucros Acumulados R$ 6.252,98 R$ 181.520,71

R$ (3.126,49)

Este documento é parte integrante de escrituracdo cuja autenticacdo se comprova pelo recibo de nimero
8F.FB.66.A9.5E.B0.C8.4A.0F.F5.C3.C5.2E.83.9B.88.F9.60.D6.0D-3, nos termos do Decreto n°® 8.683/2016.
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DEMONSTRACAO DE RESULTADO DO EXERCICIO £

Entidade: RC SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

Periodo da Escrituracéo: 01/01/2022 a 31/12/2022 CNPJ: 38.928.121/0001-70
Numero de Ordem do Livro: 5

Periodo Selecionado: 01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

DEMONSTRACOES CONTABEIS

Descrigéo Nota Saldo anterior Saldo atual
RECEITA BRUTA OPERACIONAL R$ (0,00) R$ 186.435,21
VENDA DE SERVICOS R$ (0,00) R$ 186.435,21

Venda Servicos Mercado Interno R$ (0,00) R$ 186.435,21

(-) DEDUCOES DA RECEITA BRUTA R$ (0,00) R$ (11.167,48)

(-) IMPOSTOS SOBRE VENDAS R$ (0,00) R$ (11.167,48)

(-) SIMPLES Nacional R$ (0,00) R$ (11.167,48)
RECEITA LIQUIDA OPERACIONAL R$ (0,00) R$ 175.267,73
LUCRO BRUTO R$ (0,00) R$ 175.267,73
F|I|:|l,iCN|§;OE|g’:1S-ES DA RECEITAS E DESPESAS R$ (0,00) R$ 175.267,73
Lblé%%o ANTES DOS IMPOSTOS SOBRE O R$ (0,00) R$ 175.267,73

LUCRO LIQUIDO DAS OPERACOES

CONTINUADAS R$ (0,00) R$ 175.267,73
-) PREJUIZO DAS OPERACOES

é%SCONTINUADAS R$ (0,00) R$ (0,00)

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO R$ (0,00) RS 175.267.73

Este documento é parte integrante de escrituracdo cuja autenticacdo se comprova pelo recibo de nimero
8F.FB.66.A9.5E.B0.C8.4A.0F.F5.C3.C5.2E.83.9B.88.F9.60.D6.0D-3, nos termos do Decreto n°® 8.683/2016.
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LIVRO DIARIO

Entidade:

Periodo Selecionado:

RC SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

Periodo da Escrituracao: 01/01/2022 a 31/12/2022
01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

CNPJ:

38.928.121/0001-70

NUmero de Ordem do Livro: 5

Data N° da Conta Nome da Conta Centro de Custo Histérico N° do Lancamento Valor D/C
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000003 FUNDO
22/02/2022 3100 Interno MUNICIPAL DE SAUDE 65 R$ 3.665,00 C
. NOTA FISCAL 202200000000003 FUNDO
22/02/2022 74 Caixa MUNICIPAL DE SAUDE 65 R$ 3.665,00 D
28/02/2022 2326 SIMPLES Nacional a SNacional sobre faturamento 66 R$ 219,54 C
Recolher
28/02/2022 3298 SIMPLES Nacional SNacional sobre faturamento 66 R$ 219,54 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000004 FUNDO
28/03/2022 3100 Intermno MUNICIPAL DE SAUDE 67 R$ 5.000,00 C
. NOTA FISCAL 202200000000004 FUNDO
28/03/2022 74 Caixa MUNICIPAL DE SAUDE 67 R$ 5.000,00 D
31/03/2022 2326 SIMPLES Nacional a SNacional sobre faturamento 68 R$ 299,50 c
Recolher
31/03/2022 3298 SIMPLES Nacional SNacional sobre faturamento 68 R$ 299,50 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000005
07/04/2022 3100 Interno COMPANHIA DE SANEAMENTO DO 69 R$ 7.850,00 C
PARANA SANEPAR
NOTA FISCAL 202200000000005
07/04/2022 74 Caixa COMPANHIA DE SANEAMENTO DO 69 R$ 7.850,00 D
PARANA SANEPAR
. NOTA FISCAL 202200000000006
08/04/2022 3100 Venda Servicos Mercado FORMIGUEIRO PREF GABINETE DO 70 R$ 6.800,00 c
Interno
PREFEITO
NOTA FISCAL 202200000000006
08/04/2022 74 Caixa FORMIGUEIRO PREF GABINETE DO 70 R$ 6.800,00 D
PREFEITO
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000008 FUNDO
26/04/2022 3100 Interno MUNICIPAL DE SAUDE 71 R$ 5.000,00 C
) NOTA FISCAL 202200000000008 FUNDO
26/04/2022 74 Caixa MUNICIPAL DE SAUDE 71 R$ 5.000,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000007 FUNDO
26/04/2022 3100 Interno MUNICIPAL DE SAUDE DE ENEAS 72 R$ 3.375,00 C
MARQUES
NOTA FISCAL 202200000000007 FUNDO
26/04/2022 74 Caixa MUNICIPAL DE SAUDE DE ENEAS 72 R$ 3.375,00 D
MARQUES
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000009
26/04/2022 3100 Interno MUNICIPIO DE ENEAS MARQUES 3 R$3.375,00 c
) NOTA FISCAL 202200000000009
26/04/2022 74 Caixa MUNICIPIO DE ENEAS MARQUES 73 R$ 3.375,00 D
30/04/2022 2326 SIMPLES Nacional a SNacional sobre faturamento 74 R$ 1.581,37 C
Recolher
Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragdo Digital — Sped Versédo 10.1.0 do Visualizador Paginalde 6




LIVRO DIARIO

Entidade:

Periodo Selecionado:

RC SEGURANCA DO TRABALHO LTDA
Periodo da Escrituracao: 01/01/2022 a 31/12/2022

CNPJ:
01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

38.928.121/0001-70

NUmero de Ordem do Livro: 5

Data N° da Conta Nome da Conta Centro de Custo Histérico N° do Lancamento Valor D/C
30/04/2022 3298 SIMPLES Nacional SNacional sobre faturamento 74 R$ 1.581,37 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000010
11/05/2022 3100 Interno MUNICIPIO DE NAVEGANTES Ll R% 20.000.00 c
. NOTA FISCAL 202200000000010
11/05/2022 74 Caixa MUNICIPIO DE NAVEGANTES 77 R$ 20.000,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000011 FUNDO
24/05/2022 3100 Interno MUNICIPAL DE SAUDE 75 R$ 5.000,00 C
. NOTA FISCAL 202200000000011 FUNDO
24/05/2022 74 Caixa MUNICIPAL DE SAUDE 75 R$ 5.000,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000012
25/05/2022 3100 Interno MUNICIPIO DE ENEAS MARQUES 76 R$ 3.375,00 c
. NOTA FISCAL 202200000000012
25/05/2022 74 Caixa MUNICIPIO DE ENEAS MARQUES 76 R$ 3.375,00 D
31/05/2022 2326 SIMPLES Nacional a SNacional sobre faturamento 78 R$ 1.699,66 c
Recolher
31/05/2022 3298 SIMPLES Nacional SNacional sobre faturamento 78 R$ 1.699,66 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000014 FUNDO
23/06/2022 3100 Interno MUNICIPAL DE SAUDE 63 R$ 5.000,00 C
. NOTA FISCAL 202200000000014 FUNDO
23/06/2022 74 Caixa MUNICIPAL DE SAUDE 63 R$ 5.000,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000013
23/06/2022 8100 Interno MUNICIPIO DE ENEAS MARQUES 64 R$ 3.375,00 c
. NOTA FISCAL 202200000000013
23/06/2022 74 Caixa MUNICIPIO DE ENEAS MARQUES 64 R$ 3.375,00 D
30/06/2022 2326 SIMPLES Nacional a SNacional sobre faturamento 79 R$ 501,66 c
Recolher
30/06/2022 3298 SIMPLES Nacional SNacional sobre faturamento 79 R$ 501,66 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000015 FUNDO
26/07/2022 3100 Interno MUNICIPAL DE SAUDE 4 R$ 5.000,00 C
. NOTA FISCAL 202200000000015 FUNDO
26/07/2022 74 Caixa MUNICIPAL DE SAUDE 4 R$ 5.000,00 D
SIMPLES Nacional a SNacional sobre faturamento Acumuladores
31/07/2022 2326 Recolher Impostos 39 R$ 299,50 C
31/07/2022 3298 SIMPLES Nacional ﬁr']\‘p"’g’s'?gsa' sobre faturamento Acumuladores 39 R$ 299,50 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000016
01/08/2022 3100 Interno MUNICIPIO DE GLORINHA 8 R$ 6.550,00 c
. NOTA FISCAL 202200000000016
01/08/2022 74 Caixa MUNICIPIO DE GLORINHA 8 R$ 6.550,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000017 FUNDO
25/08/2022 3100 Interno MUNICIPAL DE SAUDE 6 R$ 5.000,00 C
Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragdo Digital — Sped Versédo 10.1.0 do Visualizador Pagina2de 6




LIVRO DIARIO

Entidade: RC SEGURANCA DO TRABALHO LTDA
Periodo da Escrituracao: 01/01/2022 a 31/12/2022 CNPJ:

Periodo Selecionado: 01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

38.928.121/0001-70

NUmero de Ordem do Livro: 5

Data N° da Conta Nome da Conta Centro de Custo Histérico N° do Lancamento Valor D/C
. NOTA FISCAL 202200000000017 FUNDO
25/08/2022 74 Caixa MUNICIPAL DE SAUDE 6 R$ 5.000,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000018 GRP
25/08/2022 3100 Interno FORTE CONTABILIDADE LTDA 7 R$1,00 c
. NOTA FISCAL 202200000000018 GRP
25/08/2022 74 Caixa FORTE CONTABILIDADE LTDA 7 R$ 1,00 D
SIMPLES Nacional a SNacional sobre faturamento Acumuladores
31/08/2022 2326 Recolher Impostos 40 R$ 691,91 C
31/08/2022 3208 SIMPLES Nacional ﬂ\'pfs'?g‘sa' sobre faturamento Acumuladores 40 RS 691,01 D
. NOTA FISCAL 202200000000021
06/09/2022 3100 Venda Servicos Mercado MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO 10 R$ 12.000,00 c
SUDOESTE
NOTA FISCAL 202200000000021
06/09/2022 74 Caixa MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO 10 R$ 12.000,00 D
SUDOESTE
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000022 NESTOR
08/09/2022 3100 Interno LACHMAN E CIA LTDA 12 R$ 200,00 C
. NOTA FISCAL 202200000000022 NESTOR
08/09/2022 74 Caixa LACHMAN E CIA LTDA 12 R$ 200,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000023 NESTOR
13/09/2022 3100 Interno LACHMAN E CIA LTDA 13 R$ 200,00 C
. NOTA FISCAL 202200000000023 NESTOR
13/09/2022 74 Caixa LACHMAN E CIA LTDA 13 R$ 200,00 D
15/09/2022 3100 Venda Servicos Mercado NO'I_'A FISCAL 202200000000024 Municipio 11 R$ 5.200,00 c
Interno de Pinhal de Sao Bento - PR
. NOTA FISCAL 202200000000024 Municipio
15/09/2022 74 Caixa de Pinhal de Sao Bento - PR 11 R$ 5.200,00 D
30/09/2022 2326 SIMPLES Nacional a SNacional sobre faturamento Acumuladores a1 R$ 1.054,24 c
Recolher Impostos
30/09/2022 3298 SIMPLES Nacional ﬁ:]\'pa(fs'g‘sa' sobre faturamento Acumuladores 41 R$ 1.054,24 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000025
04/10/2022 8100 Interno MUNICIPIO DE MANFRINOPOLIS 19 R$ 14.500,00 c
. NOTA FISCAL 202200000000025
04/10/2022 74 Caixa MUNICIPIO DE MANERINOPOLIS 19 R$ 14.500,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000027 NESTOR
04/10/2022 3100 Interno LACHMAN E CIA LTDA 21 R$ 100,00 C
. NOTA FISCAL 202200000000027 NESTOR
04/10/2022 74 Caixa LACHMAN E CIA LTDA 21 R$ 100,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000029 NESTOR
04/10/2022 3100 Interno LACHMAN E CIA LTDA 22 R$ 100,00 C
Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragdo Digital — Sped Versédo 10.1.0 do Visualizador Pagina 3 de 6




LIVRO DIARIO

Entidade:

Periodo Selecionado:

RC SEGURANCA DO TRABALHO LTDA
Periodo da Escrituracao: 01/01/2022 a 31/12/2022

CNPJ:
01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

38.928.121/0001-70

NUmero de Ordem do Livro: 5

Data N° da Conta Nome da Conta Centro de Custo Histérico N° do Lancamento Valor D/C
. NOTA FISCAL 202200000000029 NESTOR
04/10/2022 74 Caixa LACHMAN E CIA LTDA 22 R$ 100,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000028 NESTOR
04/10/2022 3100 Interno LACHMAN E CIA LTDA 23 R$ 100,00 C
. NOTA FISCAL 202200000000028 NESTOR
04/10/2022 74 Caixa LACHMAN E CIA LTDA 23 R$ 100,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000026
04/10/2022 3100 Interno PROCOPIO INDUSTRIA DE PAES LTDA 24 R$ 100,00 ¢
. NOTA FISCAL 202200000000026
04/10/2022 4 Caixa PROCOPIO INDUSTRIA DE PAES LTDA 24 R$ 100,00 D
10/10/2022 3100 Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000030 EPM - 17 R$ 1.035,00 c
Interno Empresa Paranaense De Montagens Ltda
. NOTA FISCAL 202200000000030 EPM -
10/10/2022 & Caxa Empresa Paranaense De Montagens Ltda 1 R$ 1.035,00 b
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000031 FUNDO
13/10/2022 3100 Interno MUNICIPAL DE SAUDE 18 R$ 5.000,00 C
. NOTA FISCAL 202200000000031 FUNDO
13/10/2022 74 Caixa MUNICIPAL DE SAUDE 18 R$ 5.000,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000032 Municipio
24/10/2022 3100 Interno de Sede Nova 20 R$ 1.375,00 C
24/10/2022 74 Caixa NOTA FISCAL 202200000000032 Municipio 20 R$ 1.375,00 D
de Sede Nova
31/10/2022 2326 SIMPLES Nacional a SNacional sobre faturamento Acumuladores 42 R$ 1.336,36 c
Recolher Impostos
31/10/2022 3298 SIMPLES Nacional ﬁg‘paocs"t’g‘sa' sobre faturamento Acumuladores 42 RS$ 1.336,36 D
18/11/2022 3100 Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000033 EPM - 45 R$ 1.322,00 c
Interno Empresa Paranaense De Montagens Ltda
18/11/2022 74 Caixa NOTA FISCAL 202200000000033 EPM - 45 R$ 1.322,00 D
Empresa Paranaense De Montagens Ltda
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000034 Municipio
21/11/2022 3100 Interno de Sede Nova 47 R$ 1.375,00 C
21/11/2022 74 Caixa NOTA FISCAL 202200000000034 Municipio 47 R$ 1.375,00 D
de Sede Nova
. NOTA FISCAL 202200000000036
23/11/2022 3100 Venda S?rrl\t”ecr?z Mercado Bonaconchego Moveis, Marmores e Granitos 43 R$ 400,00 C
Ltda
NOTA FISCAL 202200000000036
23/11/2022 74 Caixa Bonaconchego Moveis, Marmores e Granitos 43 R$ 400,00 D
Ltda
23/11/2022 3100 Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 2(_)2200_009000037 R.E.B 48 R$ 400,00 c
Interno Marmores e Granitos Eireli
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LIVRO DIARIO

Entidade:

Periodo Selecionado:

RC SEGURANCA DO TRABALHO LTDA
Periodo da Escrituracao: 01/01/2022 a 31/12/2022

CNPJ:
01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

38.928.121/0001-70

NUmero de Ordem do Livro: 5

Data N° da Conta Nome da Conta Centro de Custo Histérico N° do Lancamento Valor D/C
. NOTA FISCAL 202200000000037 R.E.B
23/11/2022 74 Caixa Marmores e Granitos Eireli 48 R$ 400,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000035 VEM
23/11/2022 3100 Interno MOTORS LTDA 49 R$ 70,00 C
. NOTA FISCAL 202200000000035 VEM
23/11/2022 74 Caixa MOTORS LTDA 49 R$ 70,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000038 FUNDO
24/11/2022 3100 Interno MUNICIPAL DE SAUDE 46 R$ 5.000,00 C
. NOTA FISCAL 202200000000038 FUNDO
24/11/2022 74 Caixa MUNICIPAL DE SAUDE 46 R$ 5.000,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000039 CENTRO
28/11/2022 8100 Interno MEDICO INTEGRADO DO SUDOESTE LTDA 44 R$ 80,00 N
. NOTA FISCAL 202200000000039 CENTRO
28/11/2022 & Caixa MEDICO INTEGRADO DO SUDOESTE LTDA 44 R$ 80,00 D
30/11/2022 2326 SIMPLES Nacional a SNacional sobre faturamento 50 R$ 517,95 C
Recolher
30/11/2022 3298 SIMPLES Nacional SNacional sobre faturamento 50 R$ 517,95 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000040 CENTRO
06/12/2022 3100 Interno MEDICO INTEGRADO DO SUDOESTE LTDA 53 R$ 80,00 ¢
. NOTA FISCAL 202200000000040 CENTRO
06/12/2022 & Caixa MEDICO INTEGRADO DO SUDOESTE LTDA 53 R$ 80,00 b
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000041 CENTRO
06/12/2022 3100 Interno MEDICO INTEGRADO DO SUDOESTE LTDA 54 R$ 812,00 c
. NOTA FISCAL 202200000000041 CENTRO
06/12/2022 4 Caixa MEDICO INTEGRADO DO SUDOESTE LTDA 54 R$ 812,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000042
13/12/2022 3100 Interno Bonaconchego Moveis, Marmores e Granitos 51 R$ 400,00 C
Ltda
NOTA FISCAL 202200000000042
13/12/2022 74 Caixa Bonaconchego Moveis, Marmores e Granitos 51 R$ 400,00 D
Ltda
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000044 CISOP -
13/12/2022 3100 Interno Consorcio Intermunicipal de Saude do Oeste 55 R$ 15.519,00 C
do Parana
NOTA FISCAL 202200000000044 CISOP -
13/12/2022 74 Caixa Consorcio Intermunicipal de Saude do Oeste 55 R$ 15.519,00 D
do Parana
13/12/2022 3100 Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 292200_00(_)000043 R.E.B 59 R$ 400,00 c
Interno Marmores e Granitos Eireli
. NOTA FISCAL 202200000000043 R.E.B
13/12/2022 74 Caixa Marmores e Granitos Eireli 59 R$ 400,00 D
15/12/2022 3100 Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000048 Municipio 57 R$ 5.066,66 C
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LIVRO DIARIO

Entidade:

RC SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

Periodo da Escrituracao: 01/01/2022 a 31/12/2022

Periodo Selecionado:

CNPJ: 38.928.121/0001-70

01 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

NUmero de Ordem do Livro: 5

Data N° da Conta Nome da Conta Centro de Custo Histérico N° do Lancamento Valor D/C
Interno de Missal
15/12/2022 74 Caixa NOT_A FISCAL 202200000000048 Municipio 57 R$ 5.066,66 D
de Missal
15/12/2022 3100 Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000047 Municipio 58 R$ 1.375,00 c
Interno de Sede Nova
. NOTA FISCAL 202200000000047 Municipio
15/12/2022 74 Caixa de Sede Nova 58 R$ 1.375,00 D
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000049 Camara
23/12/2022 3100 Municipal De Vereadores De Nova Esperanca 52 R$ 1.200,00 C
Interno
Do Sudoeste
NOTA FISCAL 202200000000049 Camara
23/12/2022 74 Caixa Municipal De Vereadores De Nova Esperanca 52 R$ 1.200,00 D
Do Sudoeste
Venda Servicos Mercado NOTA FISCAL 202200000000050
27/12/2022 3100 Interno DEPARTAMENTO AUTONOMO DE 56 R$ 24.659,55 C
ESTRADAS E RODAGEM - DAER/RS
NOTA FISCAL 202200000000050
27/12/2022 74 Caixa DEPARTAMENTO AUTONOMO DE 56 R$ 24.659,55 D
ESTRADAS E RODAGEM - DAER/RS
31/12/2022 2326 SIMPLES Nacional a SNacional sobre faturamento 62 R$ 2.965,79 c
Recolher
31/12/2022 3298 SIMPLES Nacional SNacional sobre faturamento 62 R$ 2.965,79 D
Resultado Liquido do TRANSF.DA CTA: Venda Servicos Mercado
31/12/2022 7656 Exercicio Interno P/ CTA: RESULTADO DO EXERCICIO 141 R$186.435,21 c
Venda Servicos Mercado TRANSF.DA CTA: Venda Servicos Mercado
81/12/2022 8100 Interno Interno P/ CTA: RESULTADO DO EXERCICIO 141 R$186.435,21 b
. TRANSF.DA CTA: SIMPLES Nacional P/
31/12/2022 3298 SIMPLES Nacional CTA: RESULTADO DO EXERCICIO 142 R$11.167,48 C
Resultado Liquido do TRANSF.DA CTA: SIMPLES Nacional P/
31/12/2022 7656 Exercicio CTA: RESULTADO DO EXERCICIO 142 R$11.167,48 D
31/12/2022 2538 Lucros Acumulados Lucro do Periodo 143 R$ 175.267,73 C
31/12/2022 7656 Resultado Liquido do Lucro do Periodo 143 R$ 175.267,73 D
Exercicio
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TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO £
